

経営情報 2013.2月度

Monthly Report



平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 経営情報 Monthly Report は、株主様、及び以前弊社株式を保有されたことのある方をはじめ、弊社関係者の皆様に、より弊社をご理解いただくとともに、皆様のご意見を経営に反映させていただくことを目的として、掲示させていただいております。

共立メンテナンスグループ 1.セグメント別 (事業別) 売上状況 (2月度)

2月の寮事業については、新年度の好スタートを期すべきく新入学生様等の受け入れに全力投球しております。ホテル事業については、ドミーイン事業 (ビジネスホテル) 及びリゾート事業 (リゾートホテル) ともに、期初来の勢いを継続し、前期比 119% と好調を維持しています。デベロップメント事業については、今期は当月に大口案件の引き渡ししなかつたため、前期比 48% の水準に留まりました。

以上の結果、2月のグループ合計売上高は前期比 107% となり、期中累計でも前期 107% と堅調に推移しています。

(単位:百万円)

	2月度実績			2012年4月～2013年2月度実績月度累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
寮事業	3,137	103%	3,038	35,079	101%	34,890
学生寮	1,741	103%	1,696	20,617	100%	20,537
社員寮	858	108%	794	8,633	101%	8,563
ドミール	310	99%	314	3,249	101%	3,228
受託寮	228	98%	233	2,580	101%	2,562
ホテル事業	2,960	119%	2,495	35,881	116%	31,002
リゾート事業	1,458	119%	1,224	18,253	114%	15,974
ドミーイン事業	1,502	118%	1,271	17,628	117%	15,028
総合ビルマネジメント事業	1,065	97%	1,098	12,705	108%	11,784
フーズ事業	379	108%	351	4,470	110%	4,059
その他事業	397	118%	335	4,091	130%	3,154
ウェルネスライフ事業	54	112%	49	599	111%	542
その他	342	119%	287	3,492	134%	2,612
(小計)	7,938	108%	7,317	92,227	109%	84,890
デベロップメント事業	91	48%	188	1,623	60%	2,707
合計	8,029	107%	7,505	93,850	107%	87,596

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。
 使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っておりません。
 ただし、(株)共立フーズサービスに移管した受託食堂の売上の重複消去のみ行ってあります。

